
DAGDAS NOVADA MINIFUTBOLA TURNĪRS

NOLIKUMS

I. Mērķis.

1. Popularizēt futbola spēli Dagdas novadā.

2. Rast iespēju ikvienam Dagdas novada iedzīvotājam nodarboties ar fiziskām aktivitātēm un

sportu.

3. Noskaidrot labākās komandas.

II. Vieta un laiks.

Sacensības notiks 2016. gada 29. maijā plkst. 10.00 Andzeļu pamatskolas sporta laukumā.

III. Vadība.

Minifutbola turnīru organizē Dagdas novada pašvaldība.

Par sacensību norisi atbildīgais  – Jevgēnijs Višņevskis.

IV. Dalībnieki.

1. Visi aktīva dzīvesveida cienītāji (dalībnieku vecums – sākot no 14 gadiem).

2. Komandā var pieteikt 8 spēlētājus. 

3. 9.00 – 9.50 komandu pieteikšanās uz vietas. Komandu pieteikumus var iepriekš sūtīt uz e-

pastu: visnevskis@dagda.lv

4. Turpmākajā sacensību gaitā tie spēlētāji, kuri pieteikumā nav minēti, sacensībās iesaistīties

drīkst tikai ar organizatoru atļauju. Par nepieteiktu dalībnieku piedalīšanos spēlē komandai tiek

piešķirts zaudējums ar 0:5. Katrs dalībnieks var tikt pieteikts tikai vienā komandā.

V. Vērtēšana.

1.Futbola sacensības noris pēc vispārpieņemtiem futbola noteikumiem. Spēlētājiem aizliegts

spēlēt ar apaviem ar metāla radzēm (ar izņēmumiem, ja komandu pārstāvju sapulcē par to tiek

nobalsots).

      2.Futbola komandā uz laukuma spēlē 5 cilvēki, viens no tiem – vārtsargs.

      3.Spēlētāju maiņu skaits neierobežots.

      4.Spēles notiek pēc iepriekš izveidotas tabulas pa attiecīgi sadalītiem laikiem.

      5.Spēles ilgums 2*7 min (ar 1 – 2 min starplaiku). Spēles ilgums var mainīties atkarībā no

komandu skaita.

      6.Sacensību dalībniekiem ir jāievēro sacensību un sporta ētikas normas.

      7.Neizšķirta rezultāta gadījumā papildlaiks netiks nozīmēts.



8.Par  uzvaru  komanda  saņem 3  punktus,  par  neizšķirtu  –  1  punktu,  par  zaudējumu  –  0

punktus.

       9.Vienādu punktu skaita gadījumā augstāku vietu nosaka

- savstarpēja spēle;

- vārtu starpība visās spēlēs;

- gūto vārtu skaits visās spēlēs.

10.Jautājumi un sankcijas par disciplinārajiem pārkāpumiem un dažādām domstarpībām ir

sacensību organizatoru kompetencē.

11.Starp  spēlēm  notiks  konkurss  „Soda  sitieni”,  kurā  dalību  varēs  ņemt  jebkurš

klātesošais.

 Komandā 4 (četri) dalībnieki – viens vārtsargs un trīs soda sitienu izpildītāji.
 Komanda sacenšas pret citu komandu izpildot trīs soda sitienus.
 Starp pirmajiem trim soda sitienu izpildītajiem nedrīkst būt vārtsargs.
 Ja pēc trijiem izpildītiem soda sitieniem nav izdevies noskaidrot uzvarētāju, tad

nākamo soda sitienu izpilda vārtsargi. Ja arī tad neizdodas noskaidrot uzvarētāju,
tad katru nākamo soda sitienu var izpildīt jebkurš no komandas (arī atkārtoti).

 Labākās trīs komandas tiek apbalvotas.

VI. Apbalvošana.

Pirmo trīs vietu ieguvēji tiek apbalvoti ar piemiņas kausiem, medaļām un balvām.

 


